1>rt/citutVJ de São ]oét dod CampOd

€dtado de São 1>aulo
LIVRO N 2 FLS. N2

l't!M..ICADO (A) NO .10RNN.
BOLETIM DO MUNICIDIO

DECRETO N9 6272/88 ~.• 5<fl deJ.b f_OJ.. f'2<i

de 23 de fevereiro de 1988

Dispõe sobre abertura de crédi

to adicional no valor de Cz$ . .

5.600.000 , 00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribui~ões que lhe confere o artigo 59 da Lei n9 3·290/87 de

01 de dezembro de 1987 , e artigo 39, inciso V do Decreto- Lei Compl ementar'

n9 09 de 3 1 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A,

Ar tigo 19 - Fica aberto na Secretar ia da Fa

zenda um crédi to adicional no valor de Cz$ 5.600.000 , 00 (cinco milhões e

seicentos mil cruzados) , destinado a suplementar as seguintes dotações do

orçamento vige nte:

8.10

8 . 10 - 03070212 . 310

8.10 - 3132

8.10 - 16915752.330

8 . 10 - 3132

10.11

10 . 11 - 08421882.380

10.11 - 3132

SECRETARIA DE SERVTÇOS MUNI CIPAIS

Departamento de Serviços Regionais

Conservação de Próprios e Logradouros Públicos

Outros Serviços e Encargos 2 . 500 . 000 , 00

Conservação de Vias PÚblicas

Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Divisão de Ensino de Primeiro Grau

Manutenção do Ensino

Outros Serviços e Encargos

2.500.000 , 00

600 . 000 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correra por conta da anulaçã9 parcial na mesma importância das se

guintes dot ações do orçament o vigente :

8 . 10

8 . 10 - 03070212 . 310

8 . 10 - 3120

8 . 10 - 3131

10 . 11

10 . 11 - 08421882 . 380

10.11 - 4120

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

Departamento de Serviços Regionais

Conservação de Próprios e Logradouros Púb1icos

Material de Consumo 4 . 000.000 , 00

Remuneração de Serviços Pessoais

SECRETARIA DE EDUCAÇ~O

Divisão de Ensino de Pr imeiro Grau

Manute nção do Ensino

Equipamentos e Material Permanente 600.000 , 00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário .

1Jt<C/cifura d, Sdo ]o.J~ do.! Campo.!
t.Jiado dt Sdo 1Joulo

LIVRO Nº FLS. Nº

cont. do decreto n9 6372/88 - fls. 02.

23 de fevereiro de 1988 .

Prefeitura MUnicipal de São José

Mendes Fari.k

Prefeito MUnicipal

Robe to

Secre~~
Territori~

\.../

J'air Fer

Pl_anejamento

Santos

d'a Faz.endà

mpos ,

Registrado e publi do na Divisão de Formali

zaçao de Atos, C'onsul toria Legi.slativa aos e três dias do mês de f e

vereiro do ano de mil novecentos e oitenta e oito. ~~-~

C;- __
Poffuna to Jun~or

Formalização de Atos

DFO/wm/CL